Medialeistungen 2023

FILMTITEL
791 KM

ALLES FIFTY FIFTY
BUTTERFLY TALE

CHECKER TOBI UND DIE REISE ZU DEN
FLIEGENDE FLUSSEN
DAS FLIEGENDE KLASSENZIMMER

DAS LEHRERZIMMER
DIE HERRLICHKEIT DES LEBENS
DIE MITTAGSFRAU

DIE UNLANGWEILIGSTE SCHULE DER
WELT
EIN FEST FURS LEBEN

EIN GANZES LEBEN
ENKEL FUR FORTGESCHRITTENE
GET UP

GIRL YOU KNOW IT'S TRUE

IRGENDWANN WERDEN WIR UNS ALLES
ERZAHLEN
KING'S LAND

LASSIE — EIN NEUES ABENTEUER
MANTA MANTA —ZWOTER TEIL

MAURICE DER KATER
PONYHERZ
REHRAGOUT-RENDEZVOUS

ROTER HIMMEL
SONNE UND BETON

STELLA. EIN LEBEN.

UBERFLIEGER — DAS GEHEIMNIS DES
GROREN JUWELS
WEISST DU NOCH

WOCHENENDREBELLEN
WOW! NACHRICHT AUS DEM ALL

ANTRAGSTELLER*IN

ProU Producers United Film
GmbH
LEONINE Distribution GmbH

Wild Bunch Germany GmbH
MFA+ FilmDistribution e.K.

LEONINE Distribution GmbH
Alamode Filmdistribution oHG
Majestic Filmverleih GmbH
Wild Bunch Germany GmbH
Tobis Film GmbH

Warner Bros. Entertainment
GmbH

Tobis Film GmbH
Studiocanal GmbH
Constantin Film Vertriebs
GmbH

LEONINE Distribution GmbH
Pandora Film Medien GmbH

PLAION PICTURES GmbH
LEONINE Distribution GmbH
Constantin Film Vertriebs
GmbH

Telepool GmbH

PLAION PICTURES GmbH
Constantin Film Vertriebs
GmbH

Piffl Medien GmbH

Constantin Film Vertriebs
GmbH

Majestic Filmverleih GmbH
Wild Bunch Germany GmbH

Majestic Filmverleih GmbH
LEONINE Distribution GmbH

Constantin Film Vertriebs
GmbH

Filmférderungsanstalt  German Federal Film Board

KINOSTART  FORDERSUMME (€)
14.12.2023 200.000
07.03.2024 400.000
01.02.2024 200.000
05.10.2023 300.000
12.10.2023 300.000
04.05.2023 200.000
21.03.2024 100.000
28.09.2023 100.000
26.10.2023 200.000
19.10.2023 300.000
09.11.2023 200.000
07.09.2023 400.000
29.06.2023 200.000
21.12.2023 500.000
13.04.2023 100.000
18.04.2024 100.000
27.07.2023 300.000
30.03.2023 200.000
09.02.2023 300.000
24.08.2023 300.000
10.08.2023 200.000
20.04.2023 200.000
02.03.2023 200.000
25.01.2024 100.000
23.03.2023 200.000
21.09.2023 100.000
28.09.2023 400.000
14.12.2023 600.000
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